UNIVERSIDADE PARANAENSE
UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR

RECONHECIDA PELA PORTARIA – MEC Nº 1580, DE 09/11/93 – D.O.U. 10/11/93
MANTENEDORA: UNIPAR – SOCIEDADE EMPRESARIAL LTDA

EDITAL DE RESULTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DOCENTE REFERENTE AO

EDITAL DE 19/12/2024

A coordenadora do Curso de Graduação em  Odontologia, da Universidade Paranaense –

UNIPAR, TORNA PÚBLICO o resultado do processo seletivo referente ao edital de

19/12/2024 para Docente no Curso de Odontologia da Unidade de Umuarama, cuja prova

foi realizada no dia 27 de Janeiro de 2025.

RESULTADO

Candidatos Aprovados

1º -  RG nº 13.190.675-7 SESP/PR

2º -  RG nº 12.892.937-1 SESP/PR

3º - RG nº 12.511.074-3 SESP/PR

4º - RG nº 12.577.359-1 SESP/PR

Umuarama, 03 de Fevereiro de 2025.

__________________________________________
Coordenação do Curso Odontologia de Umuarama